[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8794/2015 - 22/10/2015 15:10

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4167/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de roçagem em toda extensão do canteiro central da Avenida Tiradentes.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços roçagem do mato em toda extensão do canteiro central da Avenida Tiradentes.
Justificativa:

Segundo moradores a aparência da Avenida esta feia e triste, o mato toma conta de tudo e para piorar pessoas desavisadas jogam lixo e embalagens de lanches no canteiro central. Moradores pedem a limpeza de toda extensão do canteiro.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de outubro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”